
 

 

Број 21                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                   понедељак 24. јун  2019. 

 

1 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ШИД 

 

На основу чланова 38., 39.став.1.тачка 5., и члана 

43.ст.1. тачка 7. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама („Службени гласник Р.Србије“ број 

87/2018), члана 44. Закона о локалној 

самоуправи (Сл.гласник бр.129/2007,83/2014-

др.закон,101/2016.др.закон и 47/2018)  и члана 16. 

ст.1 тачка 8 Статута општине Шид  (Сл.лист 

општине Шид 1/19 ), на предлог Општинског  

штаба за ванредне ситуације Шид, донетог на 

телефонској седници одржаној дана 24.06.2019. 

године, председник Општине Шид, доноси: 

 

ОДЛУКУ 

о укидању ванредне ситуације на целој 

територији Општине Шид 

 

I 

Укида се ванредна ситуација за целу територију 

Општине Шид која је била на снази од 

17.05.2019.године од 21 час проузрокована 

хаваријом на трафостаници у систему јавног 

водовода Шид. 

 

II 

Ванредна ситуација у ЈЛС Шид, се укида јер су 

престали разлози због којих је проглашена, 

односно нормализовано је снабдевање 

електричном енергијом извориште бунара ЈКП“ 

Водовод“ Шид 18.05.2019. год. у 22:оо часова.  

 

III 

Снабдевање електричном енергијом јавног 

водовода је нормализовано набавком одговарајуће  

мобилне трафостанице  и  друге опреме, којим су 

се превазиђени проблеми у снабдевању електричне 

енергије изворишта воде ЈКП „Водовод“Шид . 

 

 

IV 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у Службеном гласнику општине Шид. 

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВС 

Број: 80-17/19 

Дана:24.06.2019. год. 

ШИД 

Председник општине Шид 

Предраг Вуковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година VII                                                                                                                                                                  Шид 

Број 21/2019                                                                                                                       25. јун 2019. година 



 

 

Број 21                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                   понедељак 24. јун  2019. 

 

2 

 

САДРЖАЈ 

 

Број     Назив                                                                                                                                                        Страна  

акта                                                                                                                                                                        акта 

ОПШТИНА ШИД  

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВС 

 
ОДЛУКУ О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ЦЕЛОЈ ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ШИД .................................................................................................................. 1 

 



 

 

Број 21                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                   понедељак 24. јун  2019. 

 

3 

 

 



 

 

Број 21                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                   понедељак 24. јун  2019. 

 

4 

 

 

 

Службени лист општине Шид, излази по потреби, 

Издавач Општинска управа општине Шид, Одељење за скупштинске и правно-стручне послове, 

Карађорђева бр. 2 Шид. 

Уредник Бојана Мравик, начелница Општинске управе општине Шид, телефон: 022/712 – 544 

www.sid.rs 


